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COMUNE DI POZZOLENGO 

Provincia di Brescia 
 

ORGANO DI REVISIONE ECONOMICO FINANZIARIA 
 

 
 

Il sottoscritto, dott. Federico Vigevani, Revisore Unico del Comune di Pozzolengo, ricevuto il Piano 
Economico Finanziario 2024 e relativa documentazione illustrativa e di accompagnamento nonché la 
proposta di deliberazione del Consiglio Comunale avente ad oggetto “Tariffe per l’anno 2024” e, 

 
Visti: 
- l’art. 1 commi 639-704 della Iegge 27 dicembre 2013, n. 147, il quale istituisce a decorrere dal 1º 

gennaio 2014 l’lmposta Unica Comunale, la quale si compone deII’lMU (componente patrimoniale) 
e della TARI e TASI (componente sui servizi); 

- l’art. 1 comma 654 della legge 27 dicembre 2013, n. 147, il quale in relazione alla Tassa sui Rifiuti 
prevede che: “In ogni caso deve essere assicurata la copertura integrale dei costi di investimento e di 
esercizio relativi al servizio, ricomprendendo anche i costi di cui all’articolo 15 del decreto legislativo 13 
gennaio 2003, n. 36, ad esclusione dei costi relativi ai rifiuti speciali al cui smaltimento provvedono a 
proprie spese i relativi produttori comprovandone l’avvenuto trattamento in conformità alla normativa 
vigente”; 

 
Richiamato l’art. 1, comma 738, della Legge 27 dicembre 2019, n. 160 il quale ha disposto, a decorrere 
dall’anno 2020, l’abolizione dell’imposta Unica Municipale, ad eccezione delle sole disposizioni relative 
alla Tassa sui Rifiuti (TARI); 

 
Vista la Iegge 27 dicembre 2017 n. 205 (legge di Bilancio per il 2018), art. 1, comma 527, che ha attribuito 
aII’Autorità di Regolazione per Energia Reti e Ambiente (ARERA) le funzioni di regolazione e controllo del 
ciclo dei rifiuti, anche differenziati, urbani e assimilati, da esercitarsi “con i medesimi poteri e nel quadro 
dei principi, delle finalità e delle attribuzioni, anche di natura sanzionatoria” stabiliti dalla Iegge istitutiva 
deII’Autorità stessa (legge 14 novembre 1995, n. 481) e già esercitati negli altri settori di competenza; 

 
osservate le deliberazioni dell’ ARERA in materia con la necessità di procedere all’approvazione del Piano 
Economico Finanziario del servizio di gestione dei rifiuti; 
 

ricordato che il PEF deve essere validato prima dell’approvazione delle tariffe costituendo atto 
presupposto delle stesse;  
 
atteso che i Comuni possono approvare i piani finanziari del servizio di gestione dei rifiuti urbani, le tariffe 
e i regolamenti della TARI e della tariffa corrispettiva entro il termine del 30 aprile di ciascun anno; 
 

Vista la documentazione fornita; 

 
Visti i pareri di regolarità tecnica e contabile rilasciati dai responsabili dei servizi ai sensi dell’articolo 49 
del d.Lgs. n. 267/2000; 

Parere sulla proposta di piano economico finanziario del servizio TARI e delle 
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ESPRIME 
 

per quanto di competenza, parere favorevole sulla proposta di deliberazione inerente il piano 
economico finanziario del servizio di gestione dei rifiuti 2024 ed approvazione delle tariffe per 
l’annualità 2024. 

 
Letto, approvato e sottoscritto.  
 

 

L’Organo di Revisione Economico-finanziaria 
Dott. Federico Vigevani 
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Coefficienti DPR 158/99
APKAPPA software - www.apkappa.it

UTENZE DOMESTICHE

Ka (nord) Kb
Componenti nucleo famigliare < 5000 

Abitanti
>5000 

Abitanti
 -  - min max med ad-hoc

Famiglie di 1 componente 0,84 0,80 0,60 1,00 0,80 0,30
Famiglie di 2 componenti 0,98 0,94 1,40 1,80 1,60 1,80
Famiglie di 3 componenti 1,08 1,05 1,80 2,30 2,05 2,05
Famiglie di 4 componenti 1,16 1,14 2,20 3,00 2,60 2,60
Famiglie di 5 componenti 1,24 1,23 2,90 3,60 3,25 2,20
Famiglie di 6 o più componenti 1,30 1,30 3,40 4,10 3,75 3,40

UTENZE NON DOMESTICHE

Categorie < 5000 abitanti Kc (nord) Kd (nord)
min max med ad-hoc min max med ad-hoc

1 Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto 0,16 0,77 0,46 0,40 1,30 6,30 3,80 2,50
2 Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi 0,34 1,20 0,77 0,80 2,76 9,83 6,29 6,00
3 Stabilimenti balneari 0,19 0,95 0,57 0,63 1,56 7,80 4,68 5,20
4 Esposizioni, autosaloni 0,15 0,65 0,40 0,43 1,25 5,33 3,29 3,55
5 Alberghi con ristorante 0,54 2,00 1,27 1,07 4,40 16,40 10,40 8,79
6 Alberghi senza ristorante 0,40 1,37 0,88 1,00 3,28 11,24 7,26 7,50
7 Case di cura e riposo 0,48 1,50 0,99 1,00 3,91 12,29 8,10 8,19
8 Uffici, agenzie, studi professionali 0,50 1,70 1,10 1,20 4,11 13,95 9,03 13,95
9 Banche ed istituti di credito 0,28 0,87 0,57 0,87 2,25 7,17 4,71 7,17

10 Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta 
e altri beni durevoli

0,44 1,67 1,05 1,30 3,56 13,68 8,62 10,00

11 Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze 0,54 2,28 1,41 0,98 4,40 18,68 11,54 10,00
12 Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, 

elettricista
0,36 1,56 0,96 0,60 2,95 12,75 7,85 7,00

13 Carrozzeria, autofficina, elettrauto 0,46 1,74 1,10 0,90 3,78 14,22 9,00 9,00
14 Attività industriali con capannoni di produzione 0,22 1,37 0,79 0,91 1,75 11,25 6,50 7,50
15 Attività artigianali di produzione beni specifici 0,28 1,64 0,96 0,31 2,25 13,38 7,82 3,30
16 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub 2,42 11,13 6,78 2,42 19,84 91,32 55,58 19,84
17 Bar, caffè, pasticceria 1,82 9,42 5,62 2,05 14,91 77,21 46,06 18,00
18 Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, 

generi alimentari
0,88 3,57 2,23 1,10 7,22 29,33 18,27 12,00

19 Plurilicenze alimentari e/o miste 0,77 3,92 2,34 0,77 6,30 32,12 19,21 21,41
20 Ortofrutta, pescherie, fiori e piante, pizza al taglio 3,03 15,66 9,35 3,03 24,86 128,40 76,63 24,86
21 Discoteche, night club 0,52 2,46 1,49 0,52 4,28 20,18 12,23 13,45
22  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 Ulteriore categoria prevista dal regolamento comunale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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UTENZE DOMESTICHE CALCOLO TARIFFA PARTE FISSA CALCOLO TARIFFA PARTE VARIABILE TOTALE TARIFFA TOTALE GETTITO

Famiglie

Numero 
nuclei 

famigliari
Superficie totale 

abitazioni
Quote 

Famiglia
Superficie 

media abitazioni Coeff.

Quota unitaria 

PF Euro/m2
Gettito QF 

Utenze domestiche QUOTA FISSA Coeff.
Quota unitaria 
parte variabile

Gettito QV
utenze domestiche

QUOTA 
VARIABILE TARIFFA MEDIA Gettito QF+QV

n m2 % m2 Ka Quf Euro Euro/m2 Kb Quv Euro Euro/Utenza Euro/Utenza Euro

Nord S.tot*Ka

Ctuf / Somm 
S(n) * Ka(n) Quf*S*Ka Quf*Ka Kb*Nuc

Qtot / Somm 
N(n) * Kb (n) Quv*Kb*Nuc Quv*Kb QF+QV

Famiglie di 1 componente 393 56.842,78 20,4% 145 0,84 47.748                 0,48            23.114                                      0,406622 ad-hoc 0,30 117,9 46,56             5.489                                   13,97             72,78                     28.602                               
Famiglie di 2 componenti 478 67.945,51 24,8% 142 0,98 66.587                 0,48            32.233                                      0,474393 ad-hoc 1,80 860,4 46,56             40.056                                 83,80             151,23                   72.289                               
Famiglie di 3 componenti 424 55.670,72 22,0% 131 1,08 60.124                 0,48            29.105                                      0,522800 ad-hoc 2,05 869,2 46,56             40.466                                 95,44             164,08                   69.570                               
Famiglie di 4 componenti 275 40.709,72 14,3% 148 1,16 47.223                 0,48            22.860                                      0,561526 ad-hoc 2,60 715 46,56             33.287                                 121,04           204,17                   56.146                               
Famiglie di 5 componenti 166 23.957,24 8,6% 144 1,24 29.707                 0,48            14.380                                      0,600252 ad-hoc 2,20 365,2 46,56             17.002                                 102,42           189,05                   31.382                               
Famiglie di 6 o più componenti 191 44.493,00 9,9% 233 1,30 57.841                 0,48            27.999                                      0,629296 ad-hoc 3,40 649,4 46,56             30.233                                 158,29           304,88                   58.232                               
Non residenti o locali tenuti a disposizione 0 0,00 0,0% 0 1,08 -                          0,48            -                                                0,522800 ad-hoc 1,80 0 46,56             -                                       83,80             83,80                     -                                     
Superfici domestiche accessorie 0 0,00 0,0% 0 0,84 -                          0,48            -                                                0,406622 ad-hoc 0,00 0 46,56             -                                       -                 -                         -                                     
TOTALE (escluso pertinenze) 1.927 289.618,97 100% 150 309.230            149.690,23                            3.577                 46,56 166.532,35                       316.222,57                     

UTENZE NON DOMESTICHE 272760 CALCOLO TARIFFA PARTE FISSA CALCOLO TARIFFA PARTE VARIABILE TOTALE TARIFFA TOTALE GETTITO

Coeff.

Quota unitaria 

PF Euro/m2
Gettito QF 

Utenze non domestiche QUOTA FISSA Coeff.
Quota unitaria 
parte variabile

Gettito QV
utenze non domestiche

QUOTA 
VARIABILE TARIFFA TOTALE Gettito QF+QV

Categoria

Numero 
oggetti 

categoria
Superficie totale  

categoria
Quota 
attività

Superficie 
media locali Kc Quf Euro Euro/m2 Kd kg/anno stimati Quv Euro Euro/m2 Euro/m2 Euro

n m2 % m2 Nord S.tot*Kc

Ctapf / Somm 
S(ap) * Kc (ap) Quf*S*Kc Quf*Kc S*Kd

Qtot / Somm 
N(n) * Kb (n) Sap*Kd (ap)*Cu Quv*Kd QF+QV

1 Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto 5 1.840,05 1,4% 368 ad-hoc 0,40 736                      0,73            537                                           0,29                     ad-hoc 2,50 4.600                   0,25               1.155                                   0,63               0,92                       1.692                                 
2 Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi 2 1.605,17 1,2% 803 ad-hoc 0,80 1.284                   0,73            936                                           0,58                     ad-hoc 6,00 9.631                   0,25               2.419                                   1,51               2,09                       3.355                                 
3 Stabilimenti balneari 0 0,00 0,0% 0 ad-hoc 0,63 -                          0,73            -                                                0,46                     ad-hoc 5,20 -                          0,25               -                                           1,31               1,77                       -                                     
4 Esposizioni, autosaloni 0 0,00 0,0% 0 ad-hoc 0,43 -                          0,73            -                                                0,31                     ad-hoc 3,55 -                          0,25               -                                           0,89               1,21                       -                                     
5 Alberghi con ristorante 0 0,00 0,0% 0 ad-hoc 1,07 -                          0,73            -                                                0,78                     ad-hoc 8,79 -                          0,25               -                                           2,21               2,99                       -                                     
6 Alberghi senza ristorante 53 23.661,70 18,4% 446 ad-hoc 1,00 23.662                 0,73            17.250                                      0,73                     ad-hoc 7,50 177.463               0,25               44.568                                 1,88               2,61                       61.818                               
7 Case di cura e riposo 1 952,36 0,7% 952 ad-hoc 1,00 952                      0,73            694                                           0,73                     ad-hoc 8,19 7.800                   0,25               1.959                                   2,06               2,79                       2.653                                 
8 Uffici, agenzie, studi professionali 55 5.688,47 4,4% 103 ad-hoc 1,20 6.826                   0,73            4.976                                        0,87                     ad-hoc 13,95 79.354                 0,25               19.929                                 3,50               4,38                       24.905                               
9 Banche ed ist itut i di credito 2 473,27 0,4% 237 ad-hoc 0,87 412                      0,73            300                                           0,63                     ad-hoc 7,17 3.393                   0,25               852                                      1,80               2,43                       1.152                                 

10
Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, 
ferramenta e altri beni durevoli 38 5.886,20 4,6% 155 ad-hoc 1,30 7.652                   0,73            5.579                                        0,95                     ad-hoc 10,00 58.862                 0,25               14.782                                 2,51               3,46                       20.361                               

11 Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze 4 347,00 0,3% 87 ad-hoc 0,98 340                      0,73            248                                           0,71                     ad-hoc 10,00 3.470                   0,25               871                                      2,51               3,23                       1.119                                 

12
Attività art igianali t ipo botteghe: falegname, idraulico, 
fabbro, elettricista 18 2.835,30 2,2% 158 ad-hoc 0,60 1.701                   0,73            1.240                                        0,44                     ad-hoc 7,00 19.847                 0,25               4.984                                   1,76               2,20                       6.225                                 

13 Carrozzeria, autofficina, elettrauto 9 1.503,20 1,2% 167 ad-hoc 0,90 1.353                   0,73            986                                           0,66                     ad-hoc 9,00 13.529                 0,25               3.398                                   2,26               2,92                       4.384                                 
14 Attività industriali con capannoni di produzione 0 0,00 0,0% 0 ad-hoc 0,91 -                          0,73            -                                                0,66                     ad-hoc 7,50 -                          0,25               -                                           1,88               2,55                       -                                     
15 Attività art igianali di produzione beni specifici 109 74.404,29 57,7% 683 ad-hoc 0,31 23.065                 0,73            16.815                                      0,23                     ad-hoc 3,30 245.534               0,25               61.663                                 0,83               1,05                       78.478                               
16 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub 18 6.145,76 4,8% 341 ad-hoc 2,42 14.873                 0,73            10.843                                      1,76                     ad-hoc 19,84 121.932               0,25               30.622                                 4,98               6,75                       41.464                               
17 Bar, caffè, pasticceria 8 824,10 0,6% 103 ad-hoc 2,05 1.689                   0,73            1.232                                        1,49                     ad-hoc 18,00 14.834                 0,25               3.725                                   4,52               6,01                       4.957                                 

18
Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, 
generi alimentari 8 2.508,07 1,9% 314 ad-hoc 1,10 2.759                   0,73            2.011                                        0,80                     ad-hoc 12,00 30.097                 0,25               7.558                                   3,01               3,82                       9.570                                 

19 Plurilicenze alimentari e/o miste 0 0,00 0,0% 0 ad-hoc 0,77 -                          0,73            -                                                0,56                     ad-hoc 21,41 -                          0,25               -                                           5,38               5,94                       -                                     
20 Ortofrutta, pescherie, fiori e piante, pizza al taglio 2 229,00 0,2% 115 ad-hoc 3,03 694                      0,73            506                                           2,21                     ad-hoc 24,86 5.693                   0,25               1.430                                   6,24               8,45                       1.936                                 
21 Discoteche, night club 0 0,00 0,0% 0 ad-hoc 0,52 -                          0,73            -                                                0,38                     ad-hoc 13,45 -                          0,25               -                                           3,38               3,76                       -                                     
22  - 0 0,00 0,0% 0 ad-hoc 0,00 -                          0,73            -                                                -                          ad-hoc 0,00 -                          0,25               -                                           -                 -                             -                                     
23  - 0 0,00 0,0% 0 ad-hoc 0,00 -                          0,73            -                                                -                          ad-hoc 0,00 -                          0,25               -                                           -                 -                             -                                     
24  - 0 0,00 0,0% 0 ad-hoc 0,00 -                          0,73            -                                                -                          ad-hoc 0,00 -                          0,25               -                                           -                 -                             -                                     
25  - 0 0,00 0,0% 0 ad-hoc 0,00 -                          0,73            -                                                -                          ad-hoc 0,00 -                          0,25               -                                           -                 -                             -                                     
26  - 0 0,00 0,0% 0 ad-hoc 0,00 -                          0,73            -                                                -                          ad-hoc 0,00 -                          0,25               -                                           -                 -                             -                                     
27  - 0 0,00 0,0% 0 ad-hoc 0,00 -                          0,73            -                                                -                          ad-hoc 0,00 -                          0,25               -                                           -                 -                             -                                     
28  - 0 0,00 0,0% 0 ad-hoc 0,00 -                          0,73            -                                                -                          ad-hoc 0,00 -                          0,25               -                                           -                 -                             -                                     
29  - 0 0,00 0,0% 0 ad-hoc 0,00 -                          0,73            -                                                -                          ad-hoc 0,00 -                          0,25               -                                           -                 -                             -                                     
30  - 0 0,00 0,0% 0 ad-hoc 0,00 -                          0,73            -                                                -                          ad-hoc 0,00 -                          0,25               -                                           -                 -                             -                                     
31 Ulteriore categoria prevista dal regolamento comunale 0 0,00 0,0% 0 ad-hoc 0,00 -                          0,73            -                                                -                          ad-hoc 0,00 -                          0,25               -                                           -                 -                             -                                     

TOTALE 332 128.903,94 100% 388 22,29        87.999               64.152,96                              219,21          796.039            199.915,47                       264.068,43                     

Numero 
oggetti Superficie totale  

Superficie 
media locali Gettito QF Gettito QV Gettito QF+QV

TOTALE GENERALE 2.259 418.522,91 185 213.843,18                            366.447,82                       580.291,00                     
27 pertinenze
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UTENZE DOMESTICHE

Famiglie

Numero 
nuclei 

famigliari
Superficie totale 

abitazioni
Quote 

Famiglia

Superficie 
media 

abitazioni

Coefficiente 
attribuzione 

parte        fissa

Coefficiente 
attribuzione 

parte variabile 
QUOTA 
FISSA

QUOTA 
FISSA 

MEDIA

QUOTA 
VARIABILE per 

FAMIGLIA

QUOTA 
VARIABILE per   

PERSONA
TARIFFA 
MEDIA

n m2 % m2 Ka Kb Euro/m2 Euro/m2 Euro/Utenza Euro/ Persona Euro/Utenza
Nord 46,555127

Famiglie di 1 componente 393 56.842,78 20,4% 144,6 0,84 0,30 0,406622 58,81     13,97              13,97              72,78              
Famiglie di 2 componenti 478 67.945,51 24,8% 142,1 0,98 1,80 0,474393 67,43     83,80              41,90              151,23            
Famiglie di 3 componenti 424 55.670,72 22,0% 131,3 1,08 2,05 0,522800 68,64     95,44              31,81              164,08            
Famiglie di 4 componenti 275 40.709,72 14,3% 148,0 1,16 2,60 0,561526 83,13     121,04            30,26              204,17            
Famiglie di 5 componenti 166 23.957,24 8,6% 144,3 1,24 2,20 0,600252 86,63     102,42            20,48              189,05            
Famiglie di 6 o più componenti 191 44.493,00 9,9% 232,9 1,30 3,40 0,629296 146,59   158,29            26,38              304,88            

Totale 1.927 289.618,97 100% 150,3 Media 0,532481 Media 27,47              
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UTENZE NON DOMESTICHE

QUOTA FISSA
QUOTA 

VARIABILE
TARIFFA 
TOTALE

Categoria Numero oggetti 
categoria

Superficie totale  
categoria Kc Kd Euro/m2 Euro/m2 Euro/m2

n m2 Coef Nord Coef Nord Quv*Kd QF+QV
1 Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto 5                       1.840,05           ad-hoc 0,40 ad-hoc 2,50 0,291609 0,627845 0,919454
2 Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi 2                       1.605,17           ad-hoc 0,80 ad-hoc 6,00 0,583218 1,506827 2,090046
3 Stabilimenti balneari -                        -                    ad-hoc 0,63 ad-hoc 5,20 0,459285 1,305917 1,765201
4 Esposizioni, autosaloni -                        -                    ad-hoc 0,43 ad-hoc 3,55 0,313480 0,891539 1,205019
5 Alberghi con ristorante -                        -                    ad-hoc 1,07 ad-hoc 8,79 0,780055 2,207502 2,987557
6 Alberghi senza ristorante 53                     23.661,70         ad-hoc 1,00 ad-hoc 7,50 0,729023 1,883534 2,612557
7 Case di cura e riposo 1                       952,36              ad-hoc 1,00 ad-hoc 8,19 0,729023 2,056819 2,785842
8 Uffici, agenzie, studi professionali 55                     5.688,47           ad-hoc 1,20 ad-hoc 13,95 0,874828 3,503373 4,378201
9 Banche ed istituti di credito 2                       473,27              ad-hoc 0,87 ad-hoc 7,17 0,634250 1,800658 2,434909

10 Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta e altri beni durevoli
38                     5.886,20           ad-hoc 1,30 ad-hoc 10,00 0,947730 2,511379 3,459109

11 Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze 4                       347,00              ad-hoc 0,98 ad-hoc 10,00 0,714443 2,511379 3,225821
12 Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, elettricista 18                     2.835,30           ad-hoc 0,60 ad-hoc 7,00 0,437414 1,757965 2,195379
13 Carrozzeria, autofficina, elettrauto 9                       1.503,20           ad-hoc 0,90 ad-hoc 9,00 0,656121 2,260241 2,916362
14 Attività industriali con capannoni di produzione -                        -                    ad-hoc 0,91 ad-hoc 7,50 0,663411 1,883534 2,546945
15 Attività artigianali di produzione beni specifici 109                   74.404,29         ad-hoc 0,31 ad-hoc 3,30 0,225997 0,828755 1,054752
16 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub 18                     6.145,76           ad-hoc 2,42 ad-hoc 19,84 1,764236 4,982575 6,746811
17 Bar, caffè, pasticceria 8                       824,10              ad-hoc 2,05 ad-hoc 18,00 1,494497 4,520482 6,014979
18 Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari 8                       2.508,07           ad-hoc 1,10 ad-hoc 12,00 0,801925 3,013654 3,815580
19 Plurilicenze alimentari e/o miste -                        -                    ad-hoc 0,77 ad-hoc 21,41 0,561348 5,376862 5,938209
20 Ortofrutta, pescherie, fiori e piante, pizza al taglio 2                       229,00              ad-hoc 3,03 ad-hoc 24,86 2,208940 6,243287 8,452227
21 Discoteche, night club -                        -                    ad-hoc 0,52 ad-hoc 13,45 0,379092 3,377804 3,756896
22  - -                        -                    ad-hoc 0,00 ad-hoc 0,00 0,000000 0,000000 0,000000
23  - -                        -                    ad-hoc 0,00 ad-hoc 0,00 0,000000 0,000000 0,000000
24  - -                        -                    ad-hoc 0,00 ad-hoc 0,00 0,000000 0,000000 0,000000
25  - -                        -                    ad-hoc 0,00 ad-hoc 0,00 0,000000 0,000000 0,000000
26  - -                        -                    ad-hoc 0,00 ad-hoc 0,00 0,000000 0,000000 0,000000
27  - -                        -                    ad-hoc 0,00 ad-hoc 0,00 0,000000 0,000000 0,000000
28  - -                        -                    ad-hoc 0,00 ad-hoc 0,00 0,000000 0,000000 0,000000
29  - -                        -                    ad-hoc 0,00 ad-hoc 0,00 0,000000 0,000000 0,000000
30  - -                        -                    ad-hoc 0,00 ad-hoc 0,00 0,000000 0,000000 0,000000
31 Ulteriore categoria prevista dal regolamento comunale -                        -                    ad-hoc 0,00 ad-hoc 0,00 0,000000 0,000000 0,000000

Totale 332 128.903,94


